中共佛山市南海区直属机关工作委员会文件

南直党工通〔2012〕7号

[image: image1.png]

★
关于开展区直机关优秀党员志愿服务项目

申报工作的通知

区机关各党委、直属党（总）支部：

为推动全区党员志愿服务工作的常态化发展，拓宽志愿服务领域，创建志愿服务品牌，区直机关工委决定开展优秀党员志愿服务项目的申报工作，现将有关事宜通知如下：

一、申报时间

2012年9月28日前。
二、申报对象

区机关各党委、直属党（总）支部及辖下的党员志愿服务队伍。
三、申报条件

（一）项目开展时间：2012年9月—2012年11月底。

（二）项目开展要求：

1.有明确的服务对象及服务内容；
2.有相对固定的服务地点，能提供必要的服务工具；

3.有相对固定的志愿者，其中党员志愿者占团队总人数60%以上；

4.具有较规范的管理制度和较完善运行体系，申报期间开展活动不少于8次，团队服务总时数不少于30小时；

5.项目具有一定影响力，获得被服务对象的认可。

四、申报及评审流程

（一）在9月28日前填写《南海区直机关优秀党员志愿服务项目申报表》（附件1）；

（二）每次活动结束后填写《南海区直机关党员志愿服务项目开展情况表》（附件2），连同照片报送区直机关工委；

（三）区直机关工委对上报项目开展情况进行抽查；

（四）区直机关工委在12月初公布项目的评选结果并进行表彰奖励。

五、工作要求

请各单位党员志愿服务队以此为契机，加大宣传力度和组织力度，创造平台，积极发掘义工骨干，进一步健全完善本单位志愿服务工作机制，激励更多党员参与志愿工作。

联系人：彭嘉伟，联系电话：86226209，

邮箱：nhjgxck@163.com。

附件：

1．南海区直机关优秀党员志愿服务项目申报表

2. 南海区直机关党员志愿服务项目开展情况表

                中共佛山市南海区直属机关工作委员会

                         2012年9月12日

附件1

南海区直机关优秀党员志愿服务项目

申报表

	申报党员志愿服务队伍名称

	项目名称

	项目负责人

	联系方式

	项目人数

	开展时间

	服务对象

	服务区域

	志愿者构成

	项目内容

	项目实施计划

	项目实现目标

（此表请在9月28日前填写，报送邮箱：nhjgxck@163.com。）

PAGE
5